排水管接続許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

海南都市計画事業海南駅東土地区画整理事業
施行者　海南市
代表者　海南市長　神　出　政　巳　　様

申請人	住所
電話
氏名

　下記のとおり、貴市管理の排水施設に排水管を接続したいので、関係書類を添えて申請します。

	1.接続工事の場所
	　街区番号－画地番号　　　　－

 　  都市計画道路（　　　　　　　　　　　）
　　　　   　区画道路　　 　　号線

	2.使用形態
	・一般住宅　・集合住宅　・店舗　・事務所　・その他（　　　　　　）

	3.被接続施設
	・道路側溝　　・下水管　　・その他（　　　　　　）

	4.排水管の種類、箇所数
	汚

水
	管種：　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝　　　箇所

	雨

水
	管種：　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝　　　箇所

	5.工事着工予定
	　令和　　年　　月　　日

	6.工事完了予定
	令和　　年　　月　　日

	7.工事施工業者
	所在地
業者名
担当者
電　話

	8.添付書類
	[bookmark: _GoBack]　位置図・平面図・詳細断面図・その他（　　　　　　　　　　　）